@ kinnisvara

Object ID:
Transaction:
County:
City/county:

Floor:

Number of rooms:
Type of heating:
Year of construction:

Ownership form:

Cadastral register number:

Total area:
Area of plot:
Sale price:

Price per m2:

Real estate agent

Erko-Erik Reinmets
erkoerik.reinmets@Ivm.ee

80484323

Sale, apartment
Tartu maakond
Tartu Kesklinn
3

3

central heating
2020
apartment ownership
79501:002:0632
59.40 m?

1302.00 m?

290 000 €

4882¢€

290 000 €

Additional info

balcony, washing machine, strip flooring, shower, refrigerator, furnished kitchen, open kitchen

Information

Avalike muugipakkumiste hulka lisandunud valguskillane, suurte akendega ja avara terrassiga
perekorter kesklinnas!

Korter asub maja kolmandal korrusel, kuhu paaseb mugavalt liftiga.
Korteri koosseisu kuulub esik suure garderoobikapiga, kaks magamistuba, vannituba ning avatud kdok-
elutuba. Elutoast paaseb 14,6m2 suurusele terrassile, kus ménusaid suvedhtuid veeta. Lisaks on korteril

ka panipaik maja keldrikorrusel ning oma kindel parkimiskoht garaazis.

Meeldiva sisekliima tagab soojustagastusega ventilatsioon ning vesipdrandakiite, kusjuures kiitet
voimalik igas toas eraldi reguleerida. Vannitoas on elektriline pérandakite.

Selleks, et kuumal suvepaeval korter jahedana hoida, on korteris ka konditsioneer.

Riia kvartal paistab vélja oma labimdeldud elukeskkonnaga, majade vahel ja imber palju rohelust ning
loodud on véimalused vaba aja veetmiseks ning lastele mangimiseks.

Korter on véga hea asukohaga Tartu kesklinnas ning kdik vajalik asub l&hedal - bussipeatused,
restoranid ja kohvikud, koolid, teater Vanemuine jpm!

Véta julgelt Ghendust, kiisi lisa ning tule tutvuma!
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